[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2023  г. №

р.п. Каргаполье

Об избрании заместителя председателя Думы Каргапольского муниципального округа Курганской области первого созыва

     На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Каргапольского муниципального округа

 РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Каргапольского муниципального округа Курганской области первого созыва депутата от пятимандатного избирательного округа № 2 Мингалеву Алину Александровну.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы
Каргапольского муниципального округа                                       А.Л. Симоновский
          Проект подготовил:

Главный специалист Думы

Каргапольского муниципального округа                                           И.А. Показаньева